
 

   Program 55. VH Asociace ředitelů základních škol České republiky (AŘZŠ ČR) Zlín 
STŘEDA 20. 04. 2022 

 17:00    Jednání Rady AŘZŠ a regionálních zástupců 
    Neformální diskuse ředitelů škol k problematice školství 

19.00 - 20.00  večeře 

 

ČTVRTEK 21. 4. 2022 

7.30 - 9.00 snídaně 

10.00 - 11.00 Exkurze - Zlín 

11.30 - 12.30 oběd 

13.00 - 13.30 Zahájení jednání 55. valné hromady  

13.30 - 15.00 

Úvodní slovo - ministr školství a mládeže ČR Mgr. Petr Gazdík 

Co chystá vláda ČR pro příští období (Programové prohlášení vlády a jeho realizace) 

Diskuse k tématu 

15.00 - 15.30 coffee break 

15:30 - 17.00 

Kvalita a efektivita vzdělávání a vzdělávací soustavy  

Ústřední školní inspektor Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc. 

Diskuse k tématu 

17.00 - 18.30 Co se dělo v Asociaci od poslední VH – zpráva o činnosti 

18.30 - 19.30 Individuální konzultace s přítomnými firmami, působícími v oblasti školství  

19.30 - ??? raut, společenský večer, individuální diskuze k aktuálním tématům… 

 

PÁTEK 22. 4. 2022 

7.30 - 8.30 snídaně 

9.00   - 9:30 doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D. - Seznámení s projektem TAČR “Vysvědčení” 

9:30  11:30 Změny, které se chystají - blok MŠMT 

Aktuální stav revize RVP ZV a možnosti zapojení do jeho přípravy   

Národní plán obnovy a realizace jeho jednotlivých součástí   

Střední článek podpory – jeho vývoj a postup implementace v rámci ČR 

OP JAK co lze od tohoto programu očekávat (a co ne) 

Cizinci v českých školách – s přihlédnutím k aktuální situaci… 

11.30 - 12.00 coffee break 

12.00 - 12.30 Další směřování Asociace - vnitroasociační záležitosti 

12.30 - 13.00 Závěry a zakončení 55. valné hromady 

13.00   oběd 

Změna programu může nastat… (a určitě k lepšímu😊)                                                              Za radu AŘZŠ Luboš Zajíc a Hana Stýblová  


